
Vlerësimet e Punimit nga lënda "Green Marketingu dhe Përgjegjësia 
Sociale" 

      Master FEK 
  

Janar 2021 
 

Nr Emri 

Poenët e 
fituar nga 
gjithsejtë 
15 poenë 
në Punim 

Poenët e 
fituar nga 
gjithsejtë 
15 poenë 
në 
Prezantim 

Gjithesejt 
Punimi & 
Prezantimi Verejtje 

1 Arjeta Raci 10 12   1 

2 Edonisa Brahimaj       1 

3 Eduard Brahimaj 8       

4 Eliona Osmanollaj 10 12   1 

5 Elta Maloku 10 12     

6 Erdonit Kadriu   12   1 

7 Erika Ismaili 12 14   1 

8 Ermir Citaku 12 14   1 

9 Fazile Peci       1 

10 Florian Zeka 10 12   1, 

11 Florie Zejnullahu 10 12     

12 Iliriana Qollaku       1 

13 Jehona Hyseni 10 12     

14 Jengi Shimshek 10 13     

15 Marigona Ismaili 10 12     

16 Modesta Luta 13 14     

17 Qendresa Hajdni   12     

18 Rozafa Ramosaj 13 14   1 

19 Shkurta Deliu 12 12     

20 Tuba Bajraliu 13 12   1, - 

21 Valdrin Hoti   12     

22 Ylleza Mustafa 12 12     

23 Mergim Fetahu 8       

24 Hava Dragusha 6       

      Vërejtje: Vleresimi i punimit bëhet me 30% max të notës,  
 Punimi nga ana teorike dhe teknike vleresohet me max 15%, 
 Prezantimi i punimit vleresohet me max 15%, 

  Aktivitetet shtesë do të vlerësohen pas 

provimit. 
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